



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2022 г. № 340

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301, от 12.12.2017 № 347, от 19.12.2017 № 372, от 11.04.2018 № 95, от 10.07.2018 № 202, от 31.07.2018 № 216, от 31.10.2018 № 307, от 19.12.2018 № 378, от 01.02.2019 № 16, от 04.02.2019 № 19, от 26.06.2019 № 183, от 12.11.2019 № 344, от 09.12.2019 № 391, от 18.12.2019 № 409, от 03.03.2020 № 36, от 07.05.2020 № 107, от 26.05.2020 № 120, от 09.06.2020 № 132, от 22.12.2020 № 347, от 30.12.2020 № 381, от 02.03.2021 № 29, от 13.04.2021 № 81, от 08.06.2021 № 147, от 03.08.2021 № 203, от 12.10.2021 № 268, от 24.11.2021 № 320, от 21.12.2021 № 385, от 23.12.2021 № 396, от 22.02.2022 № 58, от 22.02.2022 № 59, от 29.03.2022 № 117, от 05.05.2022 № 172, от 05.05.2022 № 173, от 07.06.2022 № 212, от 28.06.2022 № 233, от 02.08.2022 № 282, от 30.08.2022 № 309)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие» следующие изменения:

- 1) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:
 - в графах 4, 5 строки «МЭР РО» цифры «12028857,7356», «4717475,16886» заменить соответственно цифрами «12041257,7356», «4729875,16886»;
 - в графах 4, 5 строки «Министерство ТЭК и ЖКХ РО» цифры

«151330,8852», «12400,0» заменить соответственно цифрами «138930,8852», «0,0»;

2) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Подпрограммы»:

- в подразделе 5.1 «Подпрограмма № 1 «Повышение инвестиционного потенциала и развитие экспорта»:

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 8 цифры «73380,0», «8680,0» заменить соответственно цифрами «81880,0», «17180,0»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.1 цифры «4950,0», «550,0» заменить соответственно цифрами «13450,0», «9050,0»;

в пункте 3.2:

в графах 7, 8 цифры «5947869,0852», «3982580,9» заменить соответственно цифрами «5935469,0852», «3970180,9»;

в графах 7, 8 подпункта 3.2.6 цифры «151330,8852», «12400,0» заменить соответственно цифрами «138930,8852», «0,0»;

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «6021249,0852», «3991260,9» заменить соответственно цифрами «6017349,0852», «3987360,9»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «6427518,95881», «4120545,9701», «6274539,15881», «4056157,2701» заменить соответственно цифрами «6423618,95881», «4116645,9701», «6270639,15881», «4052257,2701»;

- в подразделе 5.2 «Подпрограмма № 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства»:

подпункт 1.1.5 пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
«1.1.5	Предоставление субсидий в виде имущественного взноса на докапитализацию Фонда гарантийной поддержки Рязанской области в целях обеспечения предоставления поручительств (гарантий) субъектам МСП	МЭР РО	МЭР РО	ОБ	IS	3900,0	3900,0	-	-	-	-	-	-	-	-
				ОБ*	IS	4719,57218	1234,67011	2544,17011	940,73196	-	-	-	-	-	-
				ФБ	IS	152599,5	39921,0	82261,5	30417,0	-	-	-	-	-	-»

в графах 7, 8 строки «Итого по региональным проектам» цифры «546711,76392», «245203,02784», «229012,26392», «151784,72784» заменить соответственно цифрами «550611,76392», «249103,02784», «232912,26392», «155684,72784»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «830811,76392», «439503,02784», «513112,26392», «346084,72784» заменить соответственно цифрами «834711,76392», «443403,02784», «517012,26392», «349984,72784».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков